mine diete plebis et ipsi plebi debeant Respondere et facere solucio-

nem in diete feste sancti martini et non Alteri. Et quod debeant re-

cipere inuestiturara de nouo Ab ipso) Archipresbitero nomine diete

plebis vsque Ad octo dies proximos. vel estendere ei Jura que habent

in dictis sediminibus. Qui Joliannes. Girardus et Rubaldus ibidem di-
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xerunt. confessi et protestati fuerunt versus dictuM dominum Archi-

presbiterum predicto nomine et quilibet ipsorura. se. se predictos de-

narios secundum quod superius declaratur eidem perrucio nomine

pens(s)ionis seu fleti de predictis sediminibus a feste sancti martini

proxime preterito retro soluisse et Jura prediate pens(s)ionis in supra-

scriptis sediminibus et versus eos (sic) prò predictis excuciendis et pe-

tendis habere. Et de cetero eidem plebi dare et soluere uelle cum ef-

fectu. Et Jnuestituram a dicto domino Archipresbitero nomine plebis

recipere uelle de predictis Ad uoluntatem dicti domini Archipresbi-

teri. et inde dicti Archipresbiter. perrucius et pens(s)ionarii plura in-

strumenta fieri Rogauerunt.

Jnterfuere Jacomus bogulus et Cucherius Mergarius inde testeS.

(S. T.) EGO Johannes bubulcus notarius Sacri palacii hanc cartam

trad(d)idi et michi iussam fieri Scrips(s)i. —

XVIII.

Il Signor Giovanni Tenso, aì^ciprete della pieve di Voghera

y

coli'intervento degli altri canonici, fa approvare nuovi

Statuti relativi ai ministri e cappellani delle chiese dipen-

denti da detta pieve (IO aprile 1283).

Fonti. — Cfr. doc. x.

(S. T.) Anno Natiuitatis domini Millesimo ducentesimo Octuagesimo

tercio Jndicione vndecima. die sabati decimo mensis april(l)is Jn

c[Z]austro plebis sancti laurencij de uiqueria. dominus Johannes ten-

sus dei gratia Archipresbiter memorate plebis. presentibus volentibus

et ei expressim consencientibus presbitero Johanne mangialardo. pre-

sbytero ysapo. bellenglerio torto et facino de la curte canonicis diete

plebis. denunciauit. Requixiuit et dixit presbitero henrico Ministro

ecclesie sancti stephani (1) et henrici bonacosse clerici {sic) ecclesie

Sancti Caloceri de Medassino et presbiteri philippi {sic) qui moratur

in dieta ecclesia presbitero Guillelmo Ministro ecclesie sancti petri de

altomassio presbitero Ricardo de gilbertis Ministro ecclesie sancti vin-

centij . presbitero Gualterio Ministro ecclesie sancti petri de uiqueria.

presbitero Johanni Ministro ecclesie sancti geni de cagnano. presbitero